((NG))EXTRATO DE CONTRATO((CL))

PROCESSO Nº 2014.0.131.555-7
ORDEM DE EXECUÇÃO DE SERVIÇOS Nº 071/SPCS/2014
ORIGEM: CARTA CONVITE Nº 03/SPCS/ 2014
DATA DE ASSINATURA: 29/09/2014
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO

Contratada: MATHESIS ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA
CNPJ: 03.302.648/0001-00
Objeto: Contratação de empresa especializada de engenharia para execução de revitalização, com instalação de playground e aparelhos para ginástica em praça inominada, localizada na Rua Porto do Tejo, Jardim Cristal - São Paulo - S.P
PRAZO: O prazo para a execução do objeto é de 90 (noventa) dias , a contar da data fixada na Ordem de Início.

VALOR CONTRATADO: R$ 97.977,13(Noventa e sete mil novecentos e setenta e sete reais e treze centavos)
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 59.10.15.451.3022.1.170.4.4.90.51.00.00
NOTA DE EMPENHO: 82.007/2014